2024 年６月 25 日

各 位

 東邦金属株式会社

 代表取締役社長 藤原 一信

役員の異動に関するお知らせ

 2024 年６月 25 日に開催されました第 74 回定時株主総会および株主総会終了後の取

締役会にて、新役員体制が正式に決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 新役員体制

 取締役会長 小樋 誠二

 代表取締役社長 藤原 一信

 取締役 坂田 浩章（新任）

 取締役 西﨑 友彦（新任）

 社外取締役 鈴木 一史

 社外取締役 飯島 宗文

 監査役 林  成行

以 上